Ipex
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru

077120 LVPL7C CEIL. MT. 7W  PVC CF FIXT. CLEAR STD GG
SCEPTALIGHT
077231 LPMF150C PEND. MOUNT 150WPVC INC. FIXT. CLEAR STD GG
SCEPTALIGHT
89065
77451
68557
36059
68553
77698
68889
77689
77321
077184 LPPL26C PEND. MOUNT 26W PVC CF FIXT. CLEAR STD
GGSCEPTALIGHT
077210 LVPL18C CEIL. MT. 18W PVCCF FIXT. CLEAR STD GG
SCEPTALIGHT
78220
89500
77558
76955
077348 LVPL18HRR-HAZ CEIL. MT. 18W PVC CF FIXT. RED HR GG
HAZ SCEPTALIGHT
829-030
Ipex
Yursat Dış Tic. Münendislik

68079
165070
77061
77563
Jb666
36092
77989
St20s
68691
68984
77101
077494 LVPF150HRA-HAZ CEIL. MT. 150W PVC INC. FIXT. AMBERHR
GG HAZ SCEPTALIGHT
78886
78581
77049
77264
29576
077170 LVPL26C CEIL. MT. 26W PVCCF FIXT. CLEAR STD GG
SCEPTALIGHT
65314
78667
77525

68885
68745
68763
78175
77463
77610
77815
077415 LVPF150HRR-HAZ CEIL. MT. 150W PVC INC. FIXT. RED HR GG
HAZ SCEPTALIGHT
77480
77345
29337
29409
077399 LVPL26HRG-HAZ CEIL. MT. 26W PVC LT/FIX GREEN
SCEPTALIGHT
77569
29556
077355 LPPL9PCC PEND. MOUNT 9W PVC CF FIXT. CLEAR PG

29361
77682
77262
77285
68513
68580
65307
077165 LVPL13PCC CEIL. MT. 13W PVC CF FIXT. CLEAR PG
SCEPTALIGHT
68951
077400 LVPL26HRA-HAZ CEIL. MT. 26W PVC CF FIXT. AMBER HRGG
HAZ SCEPTALIGHT
077498 LPPL18HRR-HAZ PEND. MOUNT18W PVC CF FIXT. RED HR GG
SCEPTALIGHT
68705
12046
36837
77402
077155 LVPL9PCC CEIL. MT. 9W  PVCCF FIXT. CLEAR PG SCEPTALIGHT
89505
68787
77965
77359
77003
77068
77699
77251
77379
77377
68017
165005
LVPL18HRB-HAZ CEIL. MT. 18W PVC CF FIXT. BLUE HR GG
Ipex
Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505
Osmangazi/BURSA

077349 HAZ SCEPTALIGHT
77604
36148
854012
29125
Jb12124
77378
29445
189682
77985
29561
68620
077414 LVPF150HRC-HAZ CEIL. MT. 150W PVC INC. FIXT. CLEARHR
GG HAZ SCEPTALIGHT
68582
68605
69646
77325
U1206-Ea
077225 LVPF150C CEIL. MT. 150W PVC INC. FIXT. CLEAR STD GG
SCEPTALIGHT
29282
172289
68554

77241
68546
77195
77749
12047
77814
68748
78275
077211 LVPL18PCC CEIL. MT. 18W PVC CF FIXT. CLEAR PG
SCEPTALIGHT
68819
77839
77623

HRGG HAZ SCEPTALIGHT
77320
77836
29323
65317
68692
77423
77145
68824
77521
29553
77007
77416
68628
77602
077378 LVPL26HRR-HAZ CEIL. MT. 26W PVC CF FIXT. RED HR GG
HAZ SCEPTALIGHT
68842
27590
77571

77746
77606
77430
77529
77462
29327
Slb20s
68738
29512
68080
Kta25
77747
165067
806-005
68749
077379 LVPL26HRB-HAZ CEIL. MT. 26W PVC CF FIXT. BLUE HR GG
HAZ SCEPTALIGHT
77567
77085
77722

77468
77672
68584
36982
77292
77692
65334
68053
29417
537156-Each
77209
68001
165059
65362
77052
077347 LVPL18HRC-HAZ CEIL. MT. 18W PVC CF FIXT. CLEAR HRGG
HAZ SCEPTALIGHT
77056
68567
77963

29351
68862
89467
77184
89491
77620
77398
77951
77408
29347
36669
77968
77087
077122 LVPL13C CEIL. MT. 13W PVCCF FIXT. CLEAR STD GG
SCEPTALIGHT
12335
77308
77045

77818
68711
68927
89461
077377 LVPL26HRC-HAZ CEIL. MT. 26W PVC CF FIXT. CLEAR HRGG
HAZ SCEPTALIGHT
68966
77485
77496

29569
Ta20
77796
68828
077354 LVPL18HRA-HAZ CEIL. MT. 18W PVC CF FIXT. AMBER HRGG
HAZ SCEPTALIGHT
Astmd-2464
836-025
537186

77831
68765
77813
89462
77276
839-211
77424
77656
77728
68871
077353 LVPL18HRG-HAZ CEIL. MT. 18W PVC CF FIXT. GREEN HRGG
HAZ SCEPTALIGHT
36223
89146
29572
77723
77990
829-131
29297
077416 LVPF150HRB-HAZ CEIL. MT. 150W PVC INC. FIXT. BLUE HR
GG HAZ SCEPTALIGHT
68523
29580
77211

829-010
77192
68963
65312
29346
77522
036-777
68016
77022
68786
77579
68603
77030
78503
77283
077176 LVPL26PCC CEIL. MT. 26W PVC CF FIXT. CLEAR PG
SCEPTALIGHT
Jb552
72225
77282

165057
68772
68716
68829
68566
77671
077500 LPPL18HRC-HAZ PEND. MOUNT18W PVC CF FIXT. CLEAR
HRGG SCEPTALIGHT
801-030
077417 LVPF150HRG-HAZ CEIL. MT. 150W PVC INC. FIXT. GREENHR
GG HAZ SCEPTALIGHT
77659
77305
77288